
Id: 7F055589-8C8B-43B2-A42F-0BBBC59187AD. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXII/204/2020 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Krzywosądów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,a'' ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. 

z 2020 r. poz. 713 ze zm./ oraz art. 11 ust. 2, art. 20 pkt 2, art. 25 ust. 1 w zw. z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy 

o gospodarce nieruchomościami  z dnia 21 sierpnia  1997 roku /t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 1990/ uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu działkę położoną w obrębie geodezyjnym 

Krzywosądów, oznaczoną geodezyjnie nr 39/26 o pow. 0,0840 ha, ark. mapy 2, zapisaną w księdze wieczystej 

KZ1P/00025115/3, będącej własnością Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej w Żychlinie, na zasadach 

wynikających z warunkowej umowy sprzedaży Repertorium A numer 11481/2020 z dn. 02.12.2020 r.     

§ 2. Cena nabycia została ustalona w  warunkowej umowie sprzedaży na kwotę 48.000,00 zł brutto. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                                                  Przewodniczący Rady 

                                                                                                                                    /-/ Tomasz Pawlak 


